3.ª Ata da reunião do Júri

PROCEDIMENTO PARA RECRUTAMENTO POR MOBILIDADE NA CATEGORIA DE UM ASSISTENTE

TÉCNICO (M/F) PARA O SERVIÇO SUB REGIONAL DE PORTALEGRE DA CCDR ALENTEJO, I.P.

ATA Nº 3

Aos cinco dias do mês de janeiro de 2024, pelas 10 horas, reuniu através de vídeo conferência, o Júri

designado para análise das candidaturas recebidas tendo em vista recrutar por mobilidade um(a)

assistente técnico(a) para integrar o Serviço Sub-regionaL de Portalegre, nomeado por despacho do

Senhor Vice-Presidente da Comissão de Coordenação e Desenvolvimento Regional do Alentejo, I.P.,

de 27 de outubro de 2023, constituído nesta data pelos seguintes membros:

 Presidente: Paulo Jorge Balola Bochechas, Chefe de Divisão do Serviço Sub-regional de Porta-

legre

 1.ª Vogal Efetivo: António José Ribeiro Realinho, Técnico Superior do Serviço Sub-regional de

Portalegre

 2.ª Vogal Efetiva:  Maria José Vieira Cardoso dos Santos Ferrão, Técnica Superior na Divisão de

Recursos Humanos e Administração Geral

A reunião teve por objetivo proceder à análise de documentação solicitada à candidata Maria Rosa

Crespo Rodrigues Ceia, admitida condicionalmente, na sequência da notificação efetuada no dia 18

de dezembro de 2023.

1. Análise documental _____________________________________________________________

Até ao fim do prazo concedido para o efeito, ou seja, até dia 26 de dezembro de 2023, não se registou

nenhuma pronúncia da candidata Maria Rosa Crespo Rodrigues Ceia, não tendo enviado o referido

documento.

Não tendo a candidata apresentado a documentação solicitada, deliberou o Júri pela sua exclusão.

2. Notificação da Candidata _________________________________________________________

O Júri deliberou ainda o seguinte:

i) Notificar a candidata excluída para que, querendo, se pronuncie por escrito sobre o que se lhe

oferecer quanto à sua exclusão do procedimento, em sede de audiência prévia, nos termos dos

artigos 121.º e 122.º do Código do Procedimento Administrativo.

Nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a reunião da qual se lavrou a presente Ata que

depois de lida e aprovada vai ser assinada por todos os membros do Júri:

3.ª Ata da reunião do Júri

O Júri

_____________________________________

(Paulo Jorge Balola Bochechas)

_____________________________________

(António José Ribeiro Realinho)

_____________________________________

(Maria José Vieira Cardoso dos Santos Ferrão)

		2024-01-05T10:00:35+0000
	PAULO JORGE BALOLA BOCHECHAS

		2024-01-05T10:33:09+0000

		2024-01-05T14:12:38+0000
	MARIA JOSÉ VIEIRA CARDOSO DOS SANTOS FERRÃO